
Dalibnieku 
skaits

Pieejama no plkst. Jāatbrīvo plkst.

9:45 1 KAMĒR… 45 09:15 12:00
9:52 2 AUSTRUMS 45 09:20 12:40
9:59 3 SWEDBANK 65 09:30 12:50

10:06 4 LĪGA 42 09:30 12:15
10:13 5 RĀTE 28 09:45 12:00
10:20 6 MĪTAVA 36 09:45 12:30

Atteicās JUVENTUS 55 09:45 11:30

Konkursa 
sākuma plkst.

Kora 
uzstāša

nās 
kārtas 

numurs

Kora nosaukums

Lūgums  sekot 
uzstāšanās kārtas 

numuram. Kori 
uzstājas viens pēc 

otra bez 
pārtraukuma starp 

koriem.
Šir ir tikai 

PROVIZORISKAIS 
uzstāšanās laiks.

11:00 1 JUVENTUS 55 11.00
2 RĀTE 28 11.12
3 KAMĒR… 45 11.26
4 LĪGA 42 11.36
5 MĪTAVA 36 11.45
6 AUSTRUMS 45 11.58
7 SWEDBANK 65 12:12

KONKURSS (JAUKTIE KORI 1.GRUPA) 11.00

XXV Vispārējie latviešu Dziesmu un XV Deju sv ētki. KORU KARI. 
JAUKTIE KORI LU Lielaj ā aulā, 29.jūnij ā

MĒĢINĀJUMI no 9:45

Mēģinājuma 
sākums
LU aulā

Nr. Kora nosaukums
Ģērbšanās telpa



Pieejama no plkst. Jāatbrīvo plkst.

13:40 1 DAUGAVA 45 11:30 15:40
13:47 2 ASSUMPTA 45 11:30 15:50
13:54 3 FORTIUS 40 11:45 16:00
14:01 4 OGRE 47 12:15 16:10
14:08 5 LAIKS 47 12:15 16:25
14:15 6 VANEMA 42 12:30 16:40
14:22 7 SONORE 55 12:50 16:45
14:29 8 BALSIS 40 13:00 16:50

Konkursa 
sākuma plkst.

Kora 
uzstāša

nās 
kārtas 

numurs

Kora nosaukums

Lūgums  sekot 
uzstāšanās kārtas 

numuram. Kori 
uzstājas viens pēc 

otra bez 
pārtraukuma starp 

koriem.
Šir ir tikai 

PROVIZORISKAIS 
uzstāšanās laiks.

15:00 1 DAUGAVA 45 15:00
2 ASSUMPTA 45 15:10
3 FORTIUS 40 15:21
4 OGRE 47 15:33
5 LAIKS 47 15:45
6 VANEMA 42 15:59
7 SONORE 55 16:11
8 BALSIS 40 16:22

KONKURSS (JAUKTIE KORI 2.GRUPA) 15:00

MĒĢINĀJUMI no 13:40

Mēģinājuma 
sākums
LU aulā

Nr. Kora nosaukums
Dalibnieku 

skaits

Ģērbšanās telpa



Pieejama no plkst. Jāatbrīvo plkst.

17:00 1 ANIMA 37 16:30 20:15
17:07 2 VĒL 35 16:30 20:00
17:14 3 RĪGA 70 16:40 20:10
17:21 4 INTIS 48 16:50 19:30
17:28 5 CĒSU PILS KORIS 36 17:00 20:30

17:35 6 SŌLA 50 17:00 20:40
17:42 7 MASKA 42 17:10 20:50
17:49 8 SIDRABE 30 17:15 21:00

Konkursa 
sākuma plkst.

Kora 
uzstāša

nās 
kārtas 

numurs

Kora nosaukums

Lūgums  sekot 
uzstāšanās kārtas 

numuram. Kori 
uzstājas viens pēc 

otra bez 
pārtraukuma starp 

koriem.
Šir ir tikai 

PROVIZORISKAIS 
uzstāšanās laiks.

19:00 1 INTIS 48 19:00
2 VĒL 35 19:15
3 RĪGA 70 19:25
4 ANIMA 37 19:36
5 CĒSU PILS KORIS 36 19:46
6 SŌLA 50 19:58
7 MASKA 42 20:12
8 SIDRABE 30 20:23

Koru/p ārst āvju 
pulc ēšanās laiks

Sākums (pl ānots)

KONKURSS (JAUKTIE KORI 3.GRUPA) no 19:00

APBALVOŠANAS CEREMONIJA R ĪGAS LATVIEŠU BIEDR ĪBAS LIELAJ Ā ZĀLĒ

22:30

23:00

MĒĢINĀJUMI no 17:00

Mēģinājuma 
sākums
LU aulā

Nr. Kora nosaukums
Dalibnieku 

skaits

Ģērbšanās telpa


